MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ n° 44.518.504/0001-73

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17475-000

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

Drefeito@lucianoDolis.sD.aov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Minha, sua, de todc ADM- 2017 - 2

ANEXO LC-01 - TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS

CONTRATADA: SOCIEDADE CRECHE MARIA PIOVEZAN BIM

CONVÊNIO N°: 02/2016

OBJETO: acresce ao quarto termo aditivo, de 19/07/2019, firmado para o
período 21 de julho de 2019 até 20 de julho de 2020, do Convênio n°. 02/2016,
celebrado em 21 de julho de 2016, que tem por objeto a transferência de
recursos financeiros para SOCIEDADE CRECHE MARIA PIOVEZAN BIM,
destinado a execução descentralizada do Programa: SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS apoiada pelo município
de LUCIANÓPOLIS, por seu DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

Na qualidade de Contratante e Contratado, respectivamente, do Termo acima
identificado, e, cientes do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO, para fins de instrução e julgamento, damo-nos por CIENTES e
NOTIFICADOS para acompanhar todos os atos da tramitação processual; até
julgamento final e sua publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para,
nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito da defesa,
interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que todos os despachos e
decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão
publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo 90
da Lei Complementar Estadual n° 709, de 14 de janeiro de 1993, precedidos de
mensagem eletrônica aos interessados.

austicra, 421.Centro. CEP

mailto:Drefeito@lucianoDolis.sD.aov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ n° 44.518.504/0001-73

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Rua Maurílio Roque Toassa, n°510. Centro. CEP 17475-000

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeito@lucianopolis.sp.qov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucianéf
Minha, jua, de to

ADM- 2017 -

Responsáveis que assinaram o aiuste:

Pelo CONTRATANTE:

Nome: HUMBERTO ZANINOTO MALDONAD
Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 292.787.508-16 ^G ^9.05
Data de Nascimento: 12/05/1 p80 \  j
Endereço residencial completo: Rua ppna
17475-000. \ j
E-mail institucional: prefeito@lucia>pR£l|s.sp.
E-mail pessoal: humberto.maldonádppáutlooi
Telefone(s): (14) 3286 1209/ 3286 1W \A32

HUMBERTO
PREF

Pela contratada:

Faustina, 421. Centro. CEP

ÍOTO MALDONADO
MUNICIPAL

Nome: VITORIO BLASSETTI.
Cargo: Presidente
CPF/MF n°. 125.041.778-36 RG/SSP-SP - n°. 18.312.553
Data de Nascimento: 09/10/1969
CPF: 125.041.778-36 /RG: 18.312.553
Data de Nascimento: 09/10/1969
Endereço residencial completo: Rua Hilário Zaninoto, 430. Centro. CEP 174750
000. Lucianópolis/SP.
E-mail institucional: autopostogiga@hotmail.com
E-mail pessoal: vitorioblasetti@hotmail.com
Telefone: (14) 3286 1107 / 997 627504

PRESIDENTE DA ENTIDADE

mailto:prefeito@lucianopolis.sp.qov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:autopostogiga@hotmail.com
mailto:vitorioblasetti@hotmail.com

MUNICÍPIO DE LUCIANÔPOLIS
CNPJ n° 44.518.504/0001-73

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17475-1

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172
prefeito@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br ADM- 2017 - 2020

ANEXO LC-01 ■ TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

Luciarú polis
Mirtfia sua. de todos nrts!

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUCIANÔPOLIS

CONTRATADA: SOCIEDADE CRECHE MARIA PIOVEZAN BIM

CONVÊNIO N°: 02/2016

OBJETO: Execução descentralizada do Programa Serviço de Convivência e Fortalecimento
de Vinculo para a criança e adolescentes com o apoio financeiro do MUNICÍPIO e ações
coordenadas pelo DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, para
atendimento da população do Município, de acordo com o plano de trabalho e
cronograma de desembolso, que constituem parte integrante deste instrumento.

Na qualidade de Contratante e Contratado, respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu
encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e julgamento, damo-nos por
CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos os atos da tramitação processual; até julgamento final e sua
publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito
da defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que todos os despachos e decisões que vierem a ser tomados,
relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar Estadual n° 709,
de 14 de janeiro de 1993, precedidos de mensagem eletrônica aos interessados.

Lucianópolís, 19 de julho de 2019.

GESTOR DO ÓRGÂO/ENTIDADE:

Nome: Humberto Zaninoto Maldonado
Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 292.787.508-16 RG: 29.056.106-1
Data de Nascimento: 12/05/1980
Endereço residencial completo: Rua Dona Maria Faustina, 421.
Centro. CEP 17475-000.
E-mail institucional: prefeito@lucianopolis.sp.gov.br
E-mail pessoal: humberto.maldonado@outlook.com.br
Telefone(s): (14) 3286 1209/3286 1177/3286 1130

Responsáveis que assinaram o ajuste:

Pelo CONTRATANTE:
Nome: HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO

ÍÂNINOTO MALDONADO
ÍFEITO MUNICIPAL

Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 292.787.508-16 RG: 29.056.106-1
Data de Nascimento: 12/05/1980
Endereço residencial completo: Rua Dona Maria Faustina, 421.
Centro. CEP 17475-000.
E-mail institucional: prefeito@lucianopolis.sp.gov.br

mailto:prefeito@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:prefeito@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:humberto.maldonado@outlook.com.br
mailto:prefeito@lucianopolis.sp.gov.br

m u n ic íp io  d e  l u c ia n ó p o l i
y ; ... CNPJ n° 44.518.504/0001-73

Distrito. 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro, C

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 32
prefeito@lucianopolis,sp.gov.br gabinete @lucianopl

E-mail pessoal: humberto.maldonado@outlook.com.br
Telefone(s): (14) 3286 1209/3286 1177/3286 1130

Pela contratada:

Nome: VITORIO BLASSETTl.
Cargo: Presidente
CPF/MF n°. 125.041.778-36
RG/SSP-SP - n°. 18.312.553
Data de Nascimento: 09/10/1969
CPF: 125.041.778-36 / RG: 18.312.553
Data de Nascimento: 09/10/1969
Endereço residencial completo: Rua Hilário Zaninoto, 430.
Centro. CEP 174750-000. Lucianópolis/SP.
E-mail institucional: autopostogiga@hotmail.com
E-mail pessoal: vitorioblasetti@hotmail.com
Telefone: (14) 3286 1107/ 997 627504

NADO

VITORIO BLASSETTl
PRESIDENTE DA ENTIDADE

mailto:humberto.maldonado@outlook.com.br
mailto:autopostogiga@hotmail.com
mailto:vitorioblasetti@hotmail.com